CÂMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU - CNPJ:
08.492.795/0001-04,  sediada na  Avenida Luiz  Gonzaga,  nº  10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.
CONTRATADA:  NET  SYSTEM  INFORMATICA  LTDA  –  CNPJ:
03.756.642/0001-03, sediada na Avenida Senador João Câmara, nº
421 – Centro – Assú/RN.
VALOR GLOBAL: R$: 3.305,50 (Três mil trezentos e cinco reais e
cinquenta centavos)
VIGENCIA DO CONTRATO: 11/01/2024 a 10/01/2025
OBJETIVO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
Fornecimento  de  Suprimento  de  Informática  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.
ORIGEM DOS RECURSOS: